

Alte materiale

I.D.: 34252571

Data publicarii	01.02.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.616,67 RON - 3.616,67 RON

Descriere: 1) multimetru digital universal 1buc*160=160 2) balast electromagnetic 5buc*11.76=58.8 3) spray 1buc*10.08=10.08 4) panza bomfaier 2buc*0.84=1.68 5) rimano ten 25kg 5sac*24.4=122 6) rofix 1gal*167.23=167.23 7) coltar aluminiu 2.5ml 8buc*3.36=26.88 8) hasit 400 3buc*17.22=51.68 9) vopsea ecoplast 15l 1buc*88.23=88.23 10) racord 40 1buc*4.2=4.2 11) chiuveta 1buc*96.63=96.63 12) baterie perete 1buc*32.77=32.77 13)set fixare baterie 1buc*3.36=3.36 14)teu egal 1buc*1.19=1.19 15)teava pvc 1buc*2.52=2.52 16)cot 1buc*1.68=1.68 17)teu pexal 2buc*12.6=25.2 18)conector 2buc*6.72=13.44 19)teava pexal 1ml*2.52=2.52 20)robinet coltar 2buc*11.76=23.52 21)vopsea pitura alb 4l 1buc*45.38=45.38 22)trafalet 2buc*3.36=6.72 23)diluant 3buc*6.72=20.16 24)usa int.700 stejar alb 2buc*320=640 25)usa int.800 stejar alb 5buc*320=1600 26) geam termopan 1.3mp*316=410.80
